政务诚信承诺书

承诺编号：                       行政区划代码：610124

	单位名称
	周至县医疗保障局

	统一社会信用代码
	1161024MB2A006444

	法定代表人
	王  婷
	监督电话
	12345

	承诺内容
	为更好落实中省市政务诚信建设要求，推进医疗保障政务公开，打造透明政府，践行诚信承诺，增强政府信用，建立优化提升营商环境长效机制，现就医保局政务诚信公开承诺如下：
第一条 积极贯彻落实中省市医疗保障工作方面的法律法规和政策规定，做好全县基本医疗保险、医疗救助及其他各项补充医疗保险的管理工作。

第二条 做好城乡居民和城镇职工医疗保险的征缴工作，加大宣传力度，做到应保尽保，进一步加强医疗保险基金的监督和管理，建立健全医疗保障安全防控机制，推进医疗保险基金支付方式改革。

第三条 强化服务意识，端正服务态度，兑现服务承诺，改进工作作风，简化工作程序。工作中坚持文明用语、礼貌待人、热忱服务；严格落实限时办结制，不推诿、不扯皮，提升办事效率。

第四条 严格执行政府信息公开有关规定，除涉密事项外一律予以公开；规范行政行为，建立监督机制，设立公开投诉举报电话，主动接受社会和公众的监督。

第五条 进一步完善医疗保障内部监督制约机制，不断加大对权力运行监督力度，切实发挥制度在保障医疗保险基金和推进医保党风廉政建设方面的重要作用；严格遵守党政干部廉洁自律准则；对在工作中违法、违纪、以权谋私的有关人员进行严肃查处，绝不姑息迁就。

	投诉举报邮箱
	zzxylbzj87115898@163.com

	公示网站网址
	http://www.zhouzhi.gov.cn/

	签发人
	王  婷        2023年 4 月20日

	备  注